OFÍCIO Nº 034/2023 Jardinópolis SC, em 14 de fevereiro de 2023

A/C
Fernanda Pacobahyba
Presidente FNDE
Brasília - DF

Assunto: Informa o DESLIGAMENTO de Representante Legal do Município de
Jardinópolis/SC junto ao SisCACS.

Prezada,

Venho por intermédio deste, informar a Vossa Senhoria o DESLIGAMENTO do
perfil de “Representante do Ente Federado” junto ao Sistema SisCACS.

Nome Completo do Representante: Dorildo Pegorini.
CPF: 833.850.379-72
Registro Funcional: 021.363-2/1
Cargo ocupado: Prefeito Municipal.
Data da nomeação: 01/01/2017
Data do desligamento 31/12/2020
Fone: (49) 3337 0004
E-mail: administração@jardinopolis.sc.gov.br

Desde já coloco nossa Entidade a disposição pelo telefone (49) 33370004 ou
endereço eletrônico  administração@jardinopolis.sc.gov.br

 Cordialmente,

 MAURO FRANCISCO RISSO

 Prefeito Municipal

mailto:%20administração@jardinopolis.sc.gov.br

		2023-02-14T09:33:27-0300
	MAURO FRANCISCO RISSO:72979984949